ibim

AMERICAS
Directorio
de contactos
2021
El evento para
los organizadores
de eventos de
las Américas David Hidalgo
Show Director
dhidalgo@reedexpo.com

55 8852 6210
Enviar e-mail

% Llamar

Veronica Velazquez
Marketing Manager

vvelazquez@reedexpo.com
55 8852 6213

Enviar e-mail

% Llamar

Ingrid Cortez
Sales Executive

icortez@reedexpo.com
55 8852 6212

Enviar e-mail

% Llamar

Daniela Torres
Sales Executive

dtorres@reedexpo.com
55 8852 6214

Enviar e-mail

% Llamar

Omar Fragoso
Customer Experience

jfragoso@reedexpo.com
55 8852 6143

Enviar e-mail

% Llamar

Jessica Canto
Operaciones

jcanto@reedexpo.com
55 8852 6182

Enviar e-mail

% Llamar

Alejandro Yarza
REED Solutions

aperez@reedexpo.com
55 8852 6142

Enviar e-mail

% Llamar

Alicia Barcenas
PR and Event Content Coordinator

abarcenas@reedexpo.com
55 8852 6098

Enviar e-mail

% Llamar . .
Marco Antonio Garcia
Cuentas por Cobrar

mgarcia@reedexpo.com
55 8852 6222

Enviar e-mail

% Llamar

Organized by Q Reed Exhibitions

Ibtm® es una marca registrada de Reed Exhibitions Limited, objeto de uso bajo licencia.
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